

Meluda ApS
Skovbrynet 9, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 34 70 31 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2016.

Kim Kehlet
Dirigent

Medlem af: **RGD** RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meluda ApS Skovbrynet 9 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 34 70 31 24
	Stiftet: 14. september 2012
	Hjemsted: Ringkøbing - Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Kehlet
Revision	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
Modervirksomhed	Meluda Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i produktion og salg af træprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.315.614 kr. mod -230.753 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.995.681	41.170
1 Personaleomkostninger	-239.525	-312.801
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.985	0
Resultat før finansielle poster	1.732.171	-271.631
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.195	-32.320
Resultat før skat	1.718.976	-303.951
3 Skat af årets resultat	-403.362	73.198
Årets resultat	1.315.614	-230.753
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	715.614	0
Disponeret fra overført resultat	0	-230.753
Disponeret i alt	1.315.614	-230.753

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	479.695	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	479.695	0
	Anlægsaktiver i alt	479.695	0
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	182.512	190.500
	Varebeholdninger i alt	182.512	190.500
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	305.065	180.097
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.600	9.600
	Udsudte skatteaktiver	0	108.308
	Tilgodehavende selskabsskat	27.372	0
	Andre tilgodehavender	3.720	7.494
	Tilgodehavender i alt	349.757	305.499
	Likvide beholdninger	734.711	0
	Omsætningsaktiver i alt	1.266.980	495.999
	Aktiver i alt	1.746.675	495.999

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	359.915	-355.700
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.039.915</u>	<u>-275.700</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	22.426	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>22.426</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	194.554
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.708	158.938
	Anden gæld	522.626	418.207
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	684.334	771.699
	Gældsforpligtelser i alt	<u>684.334</u>	<u>771.699</u>
	Passiver i alt	<u>1.746.675</u>	<u>495.999</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	202.188	262.127
Andre omkostninger til social sikring	1.861	1.530
Personaleomkostninger i øvrigt	35.476	49.144
	239.525	312.801
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	13.195	32.320
	13.195	32.320
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	272.628	0
Årets regulering af udskudt skat	130.734	-73.198
	403.362	-73.198
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	0	0
Tilgang i årets løb	503.680	0
Kostpris 31. december 2015	503.680	0
Afskrivninger 1. januar 2015	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-23.985	0
Afskrivninger 31. december 2015	-23.985	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	479.695	0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-355.699	-124.947
Årets overførte resultat	<u>715.614</u>	<u>-230.753</u>
	<u>359.915</u>	<u>-355.700</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>0</u>
	<u>600.000</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en årlig forpligtelse på leje af bygning og driftsmidler mv. på i alt 270 t.kr.

Selskabet har sædvanligt forekommende garantiforpligtelser for leverede varer.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Meluda Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.